

ARTICOLE DE CURATENIE

I.D.: 42320015

Data publicarii 26.03.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.482,04 RON - 2.482,04 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 sano anti kalk universal 4in1 pulv BUC 8 14.29 114.29 21.71 2 CIF REGULAR BUC 8 8.40 67.23 12.77 3 SANO X CREAM 1 L LAVANDA BUC 5 9.24 46.22 8.78 4 Igienol 750 ml BUC 6 13.45 80.67 15.33 5 SACI MENAJ 60*80 50/ ROLA OTI BUC 19 5.71 108.57 20.63 6 SACI 240L 10/SET SUPER REZ BUC 10 10.08 100.84 19.16 7 SACI ALBASTRI COLECTARE 120 L/ HARTIE / CARTON BUC 20 7.56 151.26 28.74 8 LAVETE MICROFIBRA BUC 10 4.20 42.02 7.98 9 Bureti cu canelura BUC 5 5.04 25.21 4.79 10 SPALATOR INOX 12 BAX 2 7.98 15.97 3.03 11 HARTIE lg NATUR 24/BAX 110GR SET 10 20.17 201.68 38.32 12 PROSOP VERDE BUC 8 16.81 134.45 25.55 13 PARD. ASEVI MIO 5 L BUC 6 40.34 242.02 45.98 14 DETARTRANT NUFAR 1 L BUC 6 7.14 42.86 8.14 15 DOMESTOS 5L CITRUS BUC 6 40.34 242.02 45.98 16 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 11 2.52 27.73 5.27 17 DETERGENT GEAM CANISTRA 5 KG BUC 3 12.61 37.82 7.18 18 SANO STAIN REMOVER BUC 3 12.61 37.82 7.18 19 MATURA FIR LUNG BUC 5 10.08 50.42 9.58 20 REZERVA MOP 250GR BUC 20 5.04 100.84 19.16 21 PRONTO SPRAY LEMN 300 ML+33% BUC 6 13.45 80.67 15.33 22 RAID MUSTE SI TANTARI BUC 9 11.76 105.88 20.12 23 LAVETE UMEDE 3/SET SET 6 3.28 19.66 3.74 24 BICLOSOL PASTILE 300BUC/CUT LOT 1188 EXP. 09.2020 BUC 3 46.22 138.66 26.34 25 Rezerva Air wick fresh citrus BUC 6 10.92 65.55 12.45 26 Rezerva Air wick SATIN FR&LACRA BUC 6 10.92 65.55 12.45 27 FARAS CU LAMELA +COADA BUC 6 12.61 75.63 14.37 28 SAPUN LICHID - 5L BUC 3 20.17 60.50 11.50 TOTAL